PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E GESTÃO PÚBLICA

COMISSÃO PERMANENTE CENTRAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA

CNPJ n.º 13.831.441/0001-82

AVISO DE (REPUBLICAÇÃO) DE PREGÃO ELETRÔNICO

Pregão Eletrônico n° 012/2022

REPUBLICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2022 O Município de São

Sebastião do Passé, através de seu (ua) Pregoeiro (a), torna público que, fará realizar no dia

14 de dezembro de 2022 às 11h00min, na Sala da COPEL , localizada no Prédio da

Administração situada na Avenida Ernane de Oliveira Rocha, n° 2.000, Centro, São

Sebastião do Passé/BA, licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 012/2022, cujo

objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL

CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA NA ADMINISTRAÇÃO,

GERENCIAMENTO, EMISSÃO E FORNECIMENTO DE VALE ALIMENTAÇÃO

E REFEIÇÃO, NA MODALIDADE CARTÃO ELETRÔNICO COM CHIP E

TECNOLOGIA NFC (NEAR FIELD COMMUNICATION - COMUNICAÇÃO POR

APROXIMAÇÃO) OU TECONOLOGIA SIMILAR, COM

MICROPROCESSADOR DE CHIP ELETRÔNICO DE SEGURANÇA, PARA

ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

SEBASTIÃO DO PASSÉ/BA. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no sítio

eletrônico: (https://www.saosebastiaodopasse.ba.gov.br/publicacoes)e

(http://www.licitacoes-e.com.br). Maiores informações no tel: (71) 3599-0036. São

Sebastião do Passé, 30 de novembro de 2022. NAIARA SUIANE MOURA RAMOS –

Pregoeira.

.